
     UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

 Số:   

      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  22  tháng  12   năm 2015. 

       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn về giáo dục hòa nhập 

Cho CBQL và giáo viên cốt cán cấp tỉnh 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của  

UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Căn cứ công văn số 6585/BGDĐT-VP ngày 17 tháng 12 năm 2015 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về tập huấn giáo dục hòa nhập cho CBQL và giáo viên 

cốt cán cấp tỉnh; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng GDTrH, Trưởng phòng GD Tiểu học và 

Trưởng phòng GD Mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử 06 cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn về giáo dục hòa nhập 

cho CBQL và giáo viên cốt cán cấp tỉnh. Gồm: 

1. Ông Trần Hoàng Minh, chuyên viên Phòng GDTH Sở GDĐT, Trưởng 

đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Hà, Phó trưởng phòng GD Mầm non Sở GDĐT, Phó 

Trưởng đoàn; 

3. Ông Phạm Văn Dũng, Hiệu trưởng trường TH Phan Bội Châu, TP.Bà 

Rịa, thành viên; 

4. Bà Lê Thị Nhi, Giáo viên trường TH Phan Bội Châu TP.Bà Rịa, thành 

viên; 

5. Bà Vũ Cẩm Vân, giáo viên trường THCS Long Toàn, TP.Bà Rịa, thành 

viên; 

6. Bà Cao Thị Minh Thu, giáo viên trường THCS Long Toàn, TP.Bà Rịa, 

thành viên. 

Điều 2. Các cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn nghiêm túc thực hiện đầy 

đủ quy định của Ban Tổ chức. 

- Thời gian tập huấn: 02 ngày, từ ngày 27 - 28 tháng 12 năm 2015.                                 

(Khai mạc lúc 8 h 00 ngày 27/12/2015). 

- Địa điểm: Khách sạn Đại Nam, số 9 Trần Hưng Đạo, Phường Cầu Ông 

Lãnh, Quận 1,TP.HCM. 



- Kinh phí: Sở GDĐT chi trả kinh phí đi lại, ăn, nghỉ theo chế độ hiện 

hành (Thành viên tham dự mang theo giấy công tác có xác nhận của thủ trưởng 

đơn vị). 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc 

Sở GDĐT, Trưởng phòng GDĐT thành phố Bà Rịa và các Ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như  Điều 3; 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDTH(MinhTH). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
 


		2015-12-22T15:45:42+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2015-12-23T07:21:56+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




